Protectores Religionum disponere non possunt de re spectante ad Religionem Cap. 20. n. 36.

Provisiones, & leges editæ a summis Pontificibus super Locis Montium punctim servantur Cap. 15. n. 16.

Provisiores editæ sub Paulo V. ideo obligarunt Secretarios Montium ex facto Substitutorum quia Substituti eligebantur a Secretariis Cap. 7. n. 33.

Provisores Sac. Montis Pietatis non solvunt summa contentam in Ordinibus, nisi isti subscripti fuerint ab Administratore Montium Cap. 13. n. 27.

Proxenetica nounullis ab hinc annis decreverunt Cap. 13. n. 46.

Proxeneticum hodie percipitur a Juvenibus Secretaria Cap. 8. n. 17. & 19.

Consistit in iuliis tribus in singula Loca juxta Condit. Innoc. XI. Cap. 7. n. 18. & 36.

Proxenetica cumulantur, & de semestri in semestre repartiuunt arbitrio Thesaurarii ib. n. 20. Spectata ansianitate Officialium in partitione ibidem n. 21.

Ante annum 1758. ascendebant Proxenetica ad conspicuam summam, sed modo decreverunt Cap. 8. n. 83.

Proxeneta fuerunt aliquando proscripti a Secretaria Montium, & quare? Cap. 8. n. 42.

Proxeneta & Negotiatores probant valorem Locorum Montium, & moneta exteræ C. 25. n. 99.

Proximiorum Contumacia in comparendo Contrarii explendo a Muliere non operatur quominus Actus non expleatur Cap. 19. n. 31.

Nec Proximiore impedito in illa die differri debet stipulatio ad aliam diem n. 32.

Contrarium est verius Cap. 22. n. 30.

Proximioribus deficientibus a Judice deputatur Mulieri Curator, qui tenetur præstare Fidejussorem de bene implendo munere Curatoris ibidem n. 51.

Proximiores sunt personaliter citandi ad interestendum num. 50.

Si sunt impediti, Actus differtur ad aliam diem num. 52.

Dummodo tamen probetur, Proximiores vere adesse & celebrationi interesse non posse cap. 22. n. 52.

**Q**ualitas Fideicommissaria Locorum Montium emergit tam ex Codicibus Montis, in quibus descripta sunt in Creditum Fideicommittentis Cap. 4. n. 50.

Quam ex Descriptione facta in Inventario consecutaria ad Libros d. Montis ibidem n. 51.

Prout quoque si appareat, quod Loca aequisita fuerint cum Multiplico & Investmentum factum videatur profideicommiso ibid. n. 52.

Qualitas hæreditaria probanda est prius quam fiat Translatio Cap. 14. n. 2.

Justificari potest vel cum Testamento, & tali Casu Translatio fieri debet cum oneribus, Conditionibus, & Vinculis contentis in Testamento ibid. n. 30.

Vel cum Examiae ad perpetuam duorum Testium deponentium, Montistam deceßisse ab intestato, quo Casu apponitur tantum Clausula dummodo possessio sit vacans &c. C. 14. n. 5

Quæstiones juridicæ decidendæ sunt a Judice, & non ab Administratore Montium Cap. 25. n. 49.

Quietantia fieri nequit a Muliere sine Solemnitatibus Cap. 22. n. 57. vid. Mulier.

Quæstiones Fôrenses super Locis Montium persæpe examinatae, & absolutæ fuerunt in Tribunali Thesaurarii Cap. 6. n. 44.

Ratiocinator vel Argentario defertur circa calculum LL. MM., aliorumque ad ejus munus attinentium Cap. 25. n. 97. & 98.

Ratiocinator Depositariæ Rev. Cameræ optatus fuit Joseph Alpis Cap. 1. n. 11.

Ratiocinator LL. MM. electus fuit Franciscus Appolloni Cap. 1. n. 12.

Ad eundem incumbit onus transmittendi listas Depositariis pro effectori solutionis Fructuum ibidem n. 16.

Nec non aliud onus annotandi ea Loca, quæ extraea sunt a Bussolis, seu Sacculis C. 3. n. 9.

Illiū electio dependet a Papa Cap. 6. n. 2.

Redemptio Locoquin Montium stante pacto redimenti fit mediante Consensu Emptoris, & deposito pretii ex parte Venditoris in origine recepti ab Emptore Cap. 16. n. 26.

Reductio onerum piorum exposcitur a Ssmo, qui preces remittit Congregationi Concilii Cap. 14. n. 86.

Rector Beneficii non potest cedere fructus n. 91.

Rectori assignantur fructus demissi a die obitus Antecessoris Cap. 15. n. 34.

Antequam h̄e obtineat reservationem dd. Fructuum probare tenetur implementum onerum ibidem n. 35.

Relatum stat in referente cum suis qualitatibus Cap. 14. n. 42.

Magis attendendum est quom referens ib. n. 43.

Regularium appellatione venit illa Religio, quæ regularis est, & in qua Religiosi tria Vota propositentur Cap. 22. n. 40. & Cap. 26. n. 100.

Religio Hierosolimitana est proprie Religio Cap. 20. n. 28.

Succedit Equitibus Cap. 20. n. 33.

Repartitio gratificationis, quæ dabat Camera Secretariæ & Ratiocinariæ Montium repartiebatur ab Administratore Cap. 12. n. 27.

Reservatio Fructuum durante minori ætate Hæreditis fit favore Tutoris, aut Curatoris in actu translationis Cap. 14. n. 54.

Nec deleri potest prius quam Minor ætatem 25. annor. non compleverit Cap. 23. n. 40.

Reservatio restituta ad unam hæreditatem extendi nequit ad aliam hæreditatem n. 41.

Resignatio Locorum Montium fieri potest a Possessori per se ipsum, vel per suum Procuratorem Cap. 30. n. 25

Fieri nequit favore Administratori Locorum Montium sine intervinta, & auctoritate Thesaurarii Cap. 10. n. 8.

Inscribitur primo loco in Broliardo Cap. 12. n. 2.

Resignatio partialis non annotatur in Broliardo, nisi in eventum, quo Resignatio fiat ante Expeditionem litterarum Patentium ib. n. 9.

Annotatur vero in Registro ibidem n. 10.